
UAB "MADO.LT" Europos pr. 69, Kaunas LT-46370,
www.ekozidinys.lt, info@mado.lt, +370 608 07788

- 1 / 1 - 25.08.2022

Konvekcinė krosnelė Hase "Sendai 175"

Svoris 140 kg
Matmenys 41 × 37 × 175-220 cm
Šiluminis naudingumas 82,00 %
Galingumas 3-7 kW
Nominalus galingumas 6 kW
Dūmtakio skersmuo Ø150mm
Oro pajungimas iš lauko Yra
Išmetamųjų dujų temperatūra 299 ºC
Svoris 140kg (155)

filtras
A+ energijos klasė, Iki 10 kW, Išskirtinio dizaino, Modernaus dizaino,
Moduliniai, Spalvoti, Stačiakampiai, Su akumuliacija, Su sandarumo
sertifikatu, Tripusiu stiklu

Subalansuotos proporcijos ir švarios linijos. Ugnimi galima mėgautis iš trijų pusių. Kokio bus aukščio
Jūsų krosnelė  "Sendai"  galėsite  nuspręsti  Jūs  patys  -  penki  skirtingi  aukščiai.  Papildomai  galima
užsakyti lentynų sistemą, kurią galėsite išdėstyti aplink krosnelę pagal savo nuožiūrą. Viskas priklauso
tik nuo Jūsų - išryškinkite savo gyvenamąją erdvę tikru perlu.

Lengva dureles atidaryti nesilenkiant
Ugnį galima matyti iš trijų pusių
Galima įsigyti su šilumą akumuliuojančiu bloku 1 arba 2 (136,5kg)
Papildomai galima užsakyti lentynų sistemą
Krosnelę galima rinktis 2 (5) skirtingų aukščių.
Patvirtinta Vokietijos statybos inžinerijos institute (DIBt) ir atskirai patikrinta dėl sandarumo.

Galimos krosnelių HASE korpuso spalvos:

Žiūrėti čia >>>>

https://www.hase.de/kaminofen/sendai-175

